附表1-1、集會舉手表決勞方代表選舉公告樣本

○○○○○○公司第○屆勞資會議勞方代表選舉公告

發文日期(公告日期)：

發文字號(無則免填)：

主旨：公告本公司第○屆勞資會議勞方選舉相關事項。
依據：「勞資會議實施辦法」第9條規定辦理。
公告事項：

一、投票日期：○○○年○○月○日

二、投票時間：

三、投票地點：

四、選舉人（參加投票）人員：本公司年滿15歲之現職員工。
五、被選舉人：代表雇主行使管理權之一級業務行政主管人員外之本公司年滿15歲之現職員工。
六、應選名額○名，女性保障名額○名（或男性保障名額○名），以得票較高者依次為當選，候補○名。

   （一）員工總人數　　　人。
　 （二）其中女性員工　　　人、男性員工      人、其他性別       人。
七、選舉方式：

　 （一）本次選舉採集會舉手表決選舉，並採連記法，各選舉人應在○○月○○日○○時前於本公司○○處完成簽到出席選舉會議，選舉人出席應達半數以上。
   （二）由選舉人於選舉是日推派代表後再由選舉人舉手表決之。
八、開票：當日○時假○○○公開開票，並當場宣佈選舉結果

蓋工會或公司圖記 □　　　　 蓋法定代理人印 □